
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/528/2023 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mrocza na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9, lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 238 ust.1 i 2, art. 239, art. 258 , art. 264 pkt. 3 i 4, ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634), w związku z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Rada Miejska w Mroczy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mrocza na 2023 rok, uchwalonym uchwałą Nr LV/460/2022 Rady Miejskiej 

w Mroczy z dnia 21 grudnia 2022 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr LVI/468/2023 z dnia 27 stycznia 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.12.2023 z dnia 06 lutego 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LVII/482/2023 z dnia 24 lutego 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.19.2023 z dnia 28 lutego 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LVIII/486/2023 z dnia 24 marca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.39.2023 z dnia 12 kwietnia 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Zarządzeniem 0050.49.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LIX/494/2023 z dnia 12 maja 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Zarządzeniem 0050.61.2023 z dnia 23 maja 2023 roku Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza; 

- Uchwałą Nr LX/515/2023 z dnia 02 czerwca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; 

- Uchwałą Nr LXI/525/2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku Rady Miejskiej w Mroczy; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

57 556 764,76 zł z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 46 037 446,31 zł; 

2. dochody majątkowe w kwocie 11 519 318,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

67 646 488,01 zł z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 52 923 417,93 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2023 r.

Poz. 4810



2. wydatki majątkowe w kwocie 14 723 070,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 5. 

3. § 3. Bez zmian: Ujemny wynik budżetu (deficyt) w wysokości 10 089 723,25 zł planuje się finansować 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 3 160 614,95 zł oraz 

z niewykorzystanych środków na rachunku bankowym wynikającym z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w kwocie 89 351,10 zł, z emisji papierów wartościowych na rynku krajowym 

280 000,00 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 559 757,20 zł oraz 

spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych lub środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 

3 000 000,00 zł. 

4. § 5. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz nr 4. 

5. § 6. Otrzymuje brzmienie: Określa się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. § 8. Otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. § 14. Otrzymuje brzmienie: Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. § 16. Bez zmian: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek lub emisji 

papierów wartościowych w kwocie 650 000,00 zł: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 280 000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 370 000,00 zł. 

9. § 17. Bez zmian: Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych na: 

- sfinansowania planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 280 000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 370 000,00 zł. 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 

i wydatków majątkowych, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu, 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6. Zgodnie z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się burmistrza 

do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywaniu przeniesień wydatków działami klasyfikacji budżetowej, 

- dokonywania czynności, o których mowa art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4810



- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 

przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

10. § 18. Bez zmian: Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania 

w wysokości 700 000,00 zł. 

11. Załącznik nr 15. Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 r., otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku urzędowym 

województwa kujawsko-pomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej  

Tomasz Krakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4810



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4810



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4810



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4810



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4810



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4810



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4810



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4810



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4810



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4810


		2023-07-21T10:56:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




